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Deutsche Meister Cadre 47/1 sortiert nach Datum

DM

lfd.

Nr. Saison von bis Ort Disziplin Nr.

Anzahl

Teiln.

Deutscher

Meister Verein GD

67 1951/1952 21.02.1952 21.02.1952 Essen Cadre 47/1 1 2 Thielens Gelsenkirchen 7,14

74 1952/1953 06.03.1953 06.03.1953 Essen Cadre 47/1 2 3 Rudolph BSV Essen 12,76

76 1953/1954 18.10.1953 18.10.1953 Köln Cadre 47/1 3 3 Rudolph BSV Essen 11,11

111 1961/1962 16.03.1962 18.03.1962 Neuß Cadre 47/1 4 6 A. Tiedtke Saarbrücken 11,18

135 1967/1968 15.09.1967 17.09.1967 Berlin Cadre 47/1 5 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 23,80

146 1968/1969 27.03.1969 30.03.1969 Duisburg Cadre 47/1 6 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 17,07

150 1969/1970 29.01.1970 01.02.1970 Duisburg Cadre 47/1 7 8 Müller Berliner Bfr. 21 20,38

165 1973/1974 05.10.1973 07.10.1973 Berlin Cadre 47/1 8 6 Müller Akademie Berlin 17,24

170 1974/1975 21.09.1974 22.09.1974 Essen Cadre 47/1 9 5 Müller Akademie Berlin 23,07

180 1975/1976 31.10.1975 02.11.1975 Wedel Cadre 47/1 10 8 Hose DBC Bochum 18,73

185 1976/1977 06.01.1977 09.01.1977 Erkelenz Cadre 47/1 11 10 Müller Akademie Berlin 32,23

190 1977/1978 27.10.1977 30.10.1977 Düren Cadre 47/1 12 10 Wildförster Velbert 27,63

198 1978/1979 18.01.1979 21.01.1979 Erkelenz Cadre 47/1 13 6 Hose DBC Bochum 33,33

202 1979/1980 02.11.1979 04.11.1979 Wiesbaden Cadre 47/1 14 8 Wildförster Velbert 32,18

207 1980/1981 28.11.1980 30.11.1980 Saarlouis Cadre 47/1 15 8 Wildförster Velbert 32,43

216 1981/1982 22.05.1982 Krefeld Cadre 47/1 16 4 Siebert BSV Hochfeld 13,21

222 1982/1983 15.10.1982 Gladbeck Cadre 47/1 17 4 Wildförster Velbert 21,04

230 1983/1984 14.10.1983 Gütersloh Cadre 47/1 18 4 Hose BSV Hochfeld 30,84

238 1984/1985 12.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 47/1 19 4 Hose Duisburg-Hamborn 26,66

245 1985/1986 04.10.1985 Duisburg Cadre 47/1 20 8 Zenkner BSV München 50,00

257 1987/1988 09.10.1987 11.10.1987 Gelsenkirchen Cadre 47/1 21 12 Blondeel DBC Bochum 59,57

265 1988/1989 28.01.1989 29.01.1989 Krefeld Cadre 47/1 22 8 Blondeel DBC Bochum 24,67

271 1989/1990 09.12.1989 10.12.1989 Frankfurt/M. Cadre 47/1 23 8 Zenkner BSV München 32,75

275 1990/1991 28.09.1990 30.09.1990 Frankfurt/M. Cadre 47/1 24 15 Zenkner BSV München 19,35

281 1991/1992 02.11.1991 03.11.1991 Krefeld Cadre 47/1 25 16 Zenkner BSV München 20,54

287 1992/1993 06.11.1992 08.11.1992 Pforzheim Cadre 47/1 26 16 Zenkner BSV München 21,84

294 1993/1994 05.11.1993 07.11.1993 Ravensburg Cadre 47/1 27 16 Zenkner BSV München 24,45

306 1995/1996 13.10.1995 15.10.1995 Marl Cadre 47/1 28 9 Havlik BSV Marl 11,19
314 1996/1997 02.11.1996 03.11.1996 Herne Cadre 47/1 29 8 Nockemann DBC Bochum 14,80

Datum

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.
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257 1987/1988 09.10.1987 11.10.1987 Gelsenkirchen Cadre 47/1 21 12 Blondeel DBC Bochum 59,57

245 1985/1986 04.10.1985 Duisburg Cadre 47/1 20 8 Zenkner BSV München 50,00

198 1978/1979 18.01.1979 21.01.1979 Erkelenz Cadre 47/1 13 6 Hose DBC Bochum 33,33

271 1989/1990 09.12.1989 10.12.1989 Frankfurt/M. Cadre 47/1 23 8 Zenkner BSV München 32,75

207 1980/1981 28.11.1980 30.11.1980 Saarlouis Cadre 47/1 15 8 Wildförster Velbert 32,43

185 1976/1977 06.01.1977 09.01.1977 Erkelenz Cadre 47/1 11 10 Müller Akademie Berlin 32,23

202 1979/1980 02.11.1979 04.11.1979 Wiesbaden Cadre 47/1 14 8 Wildförster Velbert 32,18

230 1983/1984 14.10.1983 Gütersloh Cadre 47/1 18 4 Hose BSV Hochfeld 30,84

190 1977/1978 27.10.1977 30.10.1977 Düren Cadre 47/1 12 10 Wildförster Velbert 27,63

238 1984/1985 12.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 47/1 19 4 Hose Duisburg-Hamborn 26,66

265 1988/1989 28.01.1989 29.01.1989 Krefeld Cadre 47/1 22 8 Blondeel DBC Bochum 24,67

294 1993/1994 05.11.1993 07.11.1993 Ravensburg Cadre 47/1 27 16 Zenkner BSV München 24,45

135 1967/1968 15.09.1967 17.09.1967 Berlin Cadre 47/1 5 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 23,80

170 1974/1975 21.09.1974 22.09.1974 Essen Cadre 47/1 9 5 Müller Akademie Berlin 23,07

287 1992/1993 06.11.1992 08.11.1992 Pforzheim Cadre 47/1 26 16 Zenkner BSV München 21,84

222 1982/1983 15.10.1982 Gladbeck Cadre 47/1 17 4 Wildförster Velbert 21,04

281 1991/1992 02.11.1991 03.11.1991 Krefeld Cadre 47/1 25 16 Zenkner BSV München 20,54

150 1969/1970 29.01.1970 01.02.1970 Duisburg Cadre 47/1 7 8 Müller Berliner Bfr. 21 20,38

275 1990/1991 28.09.1990 30.09.1990 Frankfurt/M. Cadre 47/1 24 15 Zenkner BSV München 19,35

180 1975/1976 31.10.1975 02.11.1975 Wedel Cadre 47/1 10 8 Hose DBC Bochum 18,73

165 1973/1974 05.10.1973 07.10.1973 Berlin Cadre 47/1 8 6 Müller Akademie Berlin 17,24

146 1968/1969 27.03.1969 30.03.1969 Duisburg Cadre 47/1 6 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 17,07

314 1996/1997 02.11.1996 03.11.1996 Herne Cadre 47/1 29 8 Nockemann DBC Bochum 14,80

216 1981/1982 22.05.1982 Krefeld Cadre 47/1 16 4 Siebert BSV Hochfeld 13,21

74 1952/1953 06.03.1953 06.03.1953 Essen Cadre 47/1 2 3 Rudolph BSV Essen 12,76

306 1995/1996 13.10.1995 15.10.1995 Marl Cadre 47/1 28 9 Havlik BSV Marl 11,19

111 1961/1962 16.03.1962 18.03.1962 Neuß Cadre 47/1 4 6 A. Tiedtke Saarbrücken 11,18

76 1953/1954 18.10.1953 18.10.1953 Köln Cadre 47/1 3 3 Rudolph BSV Essen 11,11
67 1951/1952 21.02.1952 21.02.1952 Essen Cadre 47/1 1 2 Thielens Gelsenkirchen 7,14

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.

Datum


